I. Co. vii.

I. Co. vi.

Super epi. ad Corin. LXXXIX.

dis oculū flectit. Celum p̄eplatiōe trāscendit nec tñ strarū carnalū sol lucidūne deserit. Similiter rectores 2 doctores alta cōplatiōe perētes nō debet primorū infirma despicere/ aut infirmis primorū cōgruenter nō debet alta derelinquere.

Moralium libro. xv. Quid virginitas ultra debita sit. Cap. xxi.

¶ virginib⁹ aut p̄ceptum dñi nō habeo. Exercitati in bonis operib⁹ electi nonnūq; plus student agere/qd̄ eis dñs dignat⁹ est iubere. Carnis eis viginitas nequaq; ē iusfa sed tantummodo laudata. Nā si illa iubet/nūq; iā cōiugii culpa cresceret. Et tñ multi vtute pollēt viginitas vt videlicet plus impendat obsequio qd̄ acceperunt precepto.

Moralium libro. xv.

Et sciendum qd̄ sūt nonnulli hereici qd̄ ita virginitati carnis student vi nuptias dāment/sicut etiā sūt nō nulli qd̄ ita abstinentia laudat/ut sumētes alimēta necessaria detestentur. de

Ibidem qd̄ p paulū dī. Prohibentū nubes re 2 abstinere a cibis qd̄s creavit de ad peccidū cū ḡfarrū actiōe fidelitudo

In pastorali cap. li. et in homelia sup Homo qdām fecit cenā magnā

Qualiter se b̄se debet giuges. c. xxij.

I. Cof. vii. Quis habet vroxes tanq; nō habentes sint. Paucis datu⁹ est omnia relinq̄re: curas mundi postponere solis desiderijs eternis inhiare. Nō ergo fess audem⁹ vobis dicere ut omnia relinq̄atis/ sed tñ si vultis omnia etiā retinēdo relinq̄atis/si sic te poralis geris/ ut tñ tota mēte ad eternā tendas. Hunc Paulus apl's dic.

Ibidem. Temp⁹ breve est/reliquū est ut qd̄ habet vroxes tanq; nō habentes sint/ ut

flent/tanq; nō flētes/ ut qui gaudēt tanq; nō gaudētes: et qd̄ emūt tanq; nō possidetes/ ut qd̄ vtunq; hoc mūdo tanq; nō vtunq; pierit eīm figura huius mūdi. Vroxes nāq; habet/sz qd̄ nō habēs qd̄ trāitoria esse cūcta conspiciēs curā carnis ex necessitate tollerat/ sed eterna gaudia spūs ex desiderio expectat. qd̄ scit debita carnis sic ersoluere ut tñ p eam mūdo tota mēte nō cogat inherere. Nā cū isdez rursū egregius p̄dicator dicat. Qui Ibidem:

babz vxore cogitat qd̄ sūt hui⁹ mūdi quō placeat vxori. Ille vxore habēs qd̄ si nō babz qd̄ sic studet placere cōiugī ut tñ nō displiceat p̄ditor qd̄ sic p illā carnali p̄solutione vtū: ut tamen nunq; ad prava opera a melioris intentionis rectitudine ei⁹ amore flectatur. Flet quoq; sed tanq; nō flet: qd̄ sic temporali dānis affligit/ ut tame de eternis lucris semp̄ animū p̄solet. Flendo eīm non ftere est/sic exteriora aduersa plāgeret/ ut tñ nouerit crīne spēi p̄solutione gaudere. Gaudet vero qd̄ tanq; nō gaudēat/qd̄ sic de temporali bonis bylarescit/ ut tñ semper p̄petua tormenta p̄sideret. et in hoc qd̄ mente gaudio subleuat hāc p̄tinuo p̄udi timoris p̄mat. Emit autē sed qd̄ si nō possidēs/qd̄ ad vñū terrena p̄parat: et tamē cauta cogitatione p̄uidet qd̄ hec citius relinq̄at. Nudo qd̄s vtur/ sed qd̄ si nō vta⁹/qd̄ et necessaria cūcta exercitus ad vite sue ministerū redigit/ ut tñ hec eadē noti sūnit sue mēti dñari/ ut subiecta foria seruit/ ut nūq; intentionē animi ad altā tendētis frangant. Ibi apte qd̄s subdit. Preterit enim figura huius mundi. Ac si aperie diceret. Nolite constanter mundū diligere: qd̄ et ipē